证券代码：300720         证券简称：海川智能     公告编号: 2023-042 号

广东海川智能机器股份有限公司

关于全资子公司收到闲置土地认定书的公告

本公司及董事会全体人员保证信息披露的内容真实、准确和完整，没有虚假记载、

误导性陈述或重大遗漏。

广东海川智能机器股份有限公司（以下简称“公司”）的全资子公司中山市

安本自动化设备有限公司（以下简称“中山安本”）于近日收到中山市自然资源

局下发的《闲置土地认定书》 (中自然闲认字 [2023] (阜沙镇) 第 012 号)。

一、认定书的主要内容

你方（中山市安本自动化设备有限公司）位于中山市阜沙镇上南村，面积

2386.1平方米的国有建设用地的使用权人(土地证号为:中府国用(2012)第

0600094号)。该宗地约定动工日期为2012年7月10日。

上述宗地存在超过出让合同约定动工日期满一年未动工开发的情况，已向你

方送达了《闲置土地调查通知书》（文号中自然闲调字[2023](阜沙镇)第012号)。

根据调查结果和《闲置土地处置办法》(国土资源部令第53号)第二条的规定，认

定上述宗地为闲置土地，系因政府原因造成土地闲置，应按照有关规定进行处置。

对本认定不服的，可以自收到本认定书之日起60日内向中山市人民政府行政

复议办公室(中山市东区博爱五路68号)申请行政复议，或自本认定书送达之日起

6个月内向中山市第一人民法院(中山市东区博爱五路62号)提起行政诉讼。

二、对公司的影响及应对措施

中山安本截至本公告日，未有生产经营业务，上述地块的闲置认定，对公司

生产经营未产生重大影响。

公司将不申请行政复议或者提起行政诉讼，并拟根据《闲置土地处置办法》

及《中山市闲置土地处置实施办法》 等有关规定完善相关手续。

公司将密切关注后续进展，并按照相关规定履行信息披露义务。公司指定的

信息披露媒体为《证券时报》和巨潮资讯网 (www.cninfo.com.cn) ，敬请投资者

注意投资风险。

三、备查文件

中山市自然资源局《闲置土地认定书》。

特此公告。

广东海川智能机器股份有限公司

董事会

2023 年 11 月 13 日

	广东海川智能机器股份有限公司
	关于全资子公司收到闲置土地认定书的公告